[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2017
	№
	54

	пгт Опарино

О внесении изменений в постановление администрации

Опаринского городского поселения от 21.08.2014 № 109
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Опаринского городского поселения от 18.08.2011 № 83а «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Опаринское городское  поселение Опаринского района Кировской области» администрация Опаринского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «По исполнению функции осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Опаринского городского поселения от 21.08.2014 № 109 следующие изменения:

   1.1. В подпункте 3.6.3 пункта 3.6. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» Административного регламента второй абзац исключить.

И.о. главы администрации
Опаринского городского поселения
                                           О.Е. Волынская
____________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Опаринского городского поселения                                               О.Е. Волынская
Разослать: дело – 2, прокуратура – 1, Волынская О.Е. – 1, МФЦ – 1, бюллетень.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Опаринское городское поселение Опаринского района Кировской области».
Правовая экспертиза проведена:

Предварительная

Заключительная
Экспертиза соответствия правилам

оформления проведена

Волынская Оксана Евгеньевна
2-22-66
PAGE
2